
Istituto Comprensivo Statale “Giovanni Pascoli” 
 

Via Puglie, 1 - 87076 Villapiana (CS) Tel. e fax:0981/505051  
Mail:CSIC82300V@istruzione.it - Pec:csic82300v@pec.istruzione.it Sito Web: www.comprensivovillapiana.gov.it  

 
CF: 94006130788 - Cod. Mecc. CSIC82300V 

 

VILLAPIANA (cs)  

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 
 

 

Ai  docenti di scuola dell’infanzia, primaria, secondaria di 1° grado 
Al personale ATA 

Albo on line 
 

OGGETTO: Pubblicazione graduatoria provvisoria per l’individuazione del personale 
soprannumerario  docente ed ATA a.s. 2021/2022. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il C.C.N.I. sulla mobilità del personale docente, educativo ed ATA del 06/03/2019; 
VISTA l’O.M. n. 106 del 29/03/2021; 

DECRETA 
 

in data odierna la pubblicazione sul sito web di questa istituzione scolastica della graduatoria 
provvisoria interna d’istituto per l’individuazione di eventuali soprannumerari del personale 
docente ed ATA a.s. 2020/2021. 
Avverso le suddette graduatorie, ai sensi dell’art. 17 del C.C.N.I. sulla mobilità, è ammesso reclamo 
scritto e motivato tramite posta elettronica csic82300v@istruzione.it entro 7 giorni dalla 
pubblicazione delle stesse. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Dott.ssa Ersilia Susanna CAPALBO 

                                                                                     Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art. 3, c. 2 D. Lgs n. 39/93 

 

http://Mail:CSIC82300V@istruzione.it/
mailto:Pec:csic82300v@pec.istruzione.it
http://www.comprensivovillapiana.gov.it/



